
Troskotovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Pohořelice GPS souřadnice: 48.919019N, 16.437543E

Nadmořská výška: 193 m n. m. První pís. zmínka: 1046 (978 let) Katastrální výměra: 1 813 ha

Počet obyvatel: 711 PSČ: 671 78

Adresa URL: www.troskotovice.cz

Počet obyvatel obce Troskotovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

64 290 52 305 711

Historie počtu obyvatel obce Troskotovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 64 290 52 305 1 711
1.1.2023 62 286 55 307 1 710
1.1.2022 63 284 52 310 6 709
1.1.2021 59 280 58 306 12 703
1.1.2020 56 280 48 307 12 691
1.1.2019 53 276 46 304 7 679
1.1.2018 53 273 46 300 0 672
1.1.2017 48 281 44 299 0 672
1.1.2016 49 279 47 297 13 672
1.1.2015 40 278 47 294 -3 659
1.1.2014 42 280 51 289 -1 662
1.1.2013 45 275 51 292 663
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